



Obec Dolní Studénky

Dolní Studénky 99, PSČ 788 20, okres Šumperk, www.dolnistudenky.cz
Tel.: 583 217 012, dolnistudenky@dolnistudenky.cz, IČ: 00635936, ČS č. ú. 1905859359/0800

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím.

Žádost číslo: 1/2020
Evidenční číslo žádosti: OUDS-191/2020
Žádost přijata a zaevidována dne: 2. 3. 2020
Obsah žádosti: Žádost o sdělení informací týkajících se investičních plánů obce

Žádost vyřídilo a odpověď odeslalo dne: **Odpověď žadateli odeslána dne 23. 3. 2020 prostřednictvím e-mailu**
Odpověď poskytnuta: **v plném rozsahu**

Odpověď:

Vážená paní,

Obec Dolní Studénky, povinný subjekt podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů / dále jen zákona č. 106/1999 Sb., obdržela dne 2. 3. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., týkající se investičních plánů obce.

Obec Dolní Studénky Vám jakožto povinný subjekt sděluje následující:

Plánované investiční akce v roce 2020 v obci Dolní Studénky:

1. Stavební úpravy objektu zámku Třemešek - sociální bydlení
Rekonstrukce objektu zámku na sociální byty – 2. etapa.
Jiří Frys – stavební projekce
rozpočet 10.600.000,- Kč
realizace 05.2020 – 11.2020
výběrové řízení - připravuje se
2. Nájemní bydlení na zámku Třemešek
Rekonstrukce objektu zámku na nájemní byty – 3. etapa.
Jiří Frys – stavební projekce
Rozpočet 11.360.000,- Kč
realizace 05.2020 – 12.2020
výběrové řízení - připravuje se

S pozdravem

Michal Strnad
místostarosta obce